par un tiers d’un projet d’of fre publique visant les titres de la Société, et ce jusqu’à la f in de la 

période d’of fre ; 

- décide que le montant nominal maximal des augmentations de capital susceptibles d’être 
réalisées, immédiatement et/ou à terme, en vertu de la présente délégation, ne pourra excéder 

un montant de soixante trois millions d’euros (63.000.000 €), montant auquel s’ajoutera, le cas 
échéant, le montant nominal des actions supplémentaires à émettre pour préserver les droits des 
porteurs de valeurs mobilières donnant accès au capital conformément aux dispositions légales 

et réglementaires ainsi qu’aux stipulations contractuelles ;

[...]

période d’of fre ; 

- décide que le montant nominal maximal des augmentations du capital social de la Société 
susceptibles d’être réalisées, immédiatement et/ou à terme, en vertu de la présente d élégation, 

ne pourra excéder un montant total de trois cent quinze millions d’euros (315.000.000 €), montant 
auquel s’ajoutera, le cas échéant, le montant nominal des actions supplémentaires à émettre 
pour préserver les droits des porteurs de valeurs mobilières donnant accès au capital 

conformément aux dispositions légales et réglementaires ainsi qu’aux  stipulations contractuelles

[...]

par un tiers d’un projet d’of fre publique visant les titres de la Société, et ce jusqu’à la f in de la 

période d’of fre ; 

- décide que le montant nominal maximal des augmentations de capital de la Société susceptibles 
d’être réalisées, immédiatement et/ou à terme, en vertu de la présente délégation ne pourra 

excéder cent vingt six millions d’euros (126.000.000 €). A ce plafond s’ajoutera, le cas échéant, 

le montant supplémentaire du nominal des actions ou autres titres de capital à émettre pour 
préserver, conformément aux dispositions légales et réglementaires applicables et aux  
éventuelles stipulations contractuelles applicables prévoyant d’autres cas d’ajustement, les droits

[...]

tiers d’un projet d’of fre publique visant les titres de la Société, et ce jusqu’à la f in de la période d’of fre ; 

- décide que le montant nominal maximal des augmentations de capital de la Société susceptibles d’être 
réalisées immédiatement et/ou à terme, en vertu de la présente délégation, ne pourra excéder soixante 

trois millions d’euros (63.000.000 €). Il est précisé que ce montant est f ixé de façon autonome et distincte 
des plafonds d’augmentations de capital résultant des émissions d’actions et/ou de valeurs mobilières 

autorisées par les 14ème, 16ème,17ème et 19ème à 22ème résolutions ;